РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(4 созыв, 48 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от   27 марта 2013 г.   №  392

р.п.Пышма

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Пышминского городского округа на 2013 год
       Рассмотрев обращение администрации Пышминского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Положением о порядке управления муниципальным имуществом Пышминского городского округа, утвержденным решением Думы Пышминского городского округа от 25.05.2011 № 234,

Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Пышминского городского округа на 2013 год (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Пышминские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

	Председатель Думы

Пышминского городского округа

   ___________________В.С. Клещев

	Глава

Пышминского городского округа

    ________________ И.А. Чернышев

                                                                                                                                                                        Приложение № 1
                                                                                                                                                     к решению Думы
Пышминского  городского округа

                                                                                                                                                     от 27 марта 2013 г.  №  392
ПРОГНОЗНЫЙ  ПЛАН  (ПРОГРАММА)

приватизации муниципального имущества Пышминского городского округа

на 2013 год

	№ п/п
	Наименование имущества и иные позволяющие его индивидуализировать данные (характеристика имущества)
	Способ приватизации муниципального имущества
	Начальная цена имущества без учета НДС

 (руб., коп)
	Прогнозный срок приватизации муниципального имущества

	1
	Здание школы, общей площадью 238,0 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Пышминский район, с. Чупино, ул. Павлика Морозова, д. 4, и земельный участок с местоположением: Свердловская область, Пышминский район, с. Чупино, ул. Павлика Морозова, 4
	Продажа муниципального имущества посредством публичного предложения
	305 576,27
	2 квартал 2013 года

	2
	Строительные материалы от разбора здания Дома культуры, расположенного по адресу: Свердловская область, Пышминский район, с. Пульниково, ул. Первомайская, д. 73
	Продажа муниципального имущества посредством публичного предложения
	36 000,00
	2 квартал 2013 года

	3
	Здание котельной, общей площадью 120,5 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, р.п.Пышма, ул. Первомайская, д. 38а, и земельный участок с местоположением: Свердловская область, р.п.Пышма, ул. Первомайская, 38а
	Продажа муниципального имущества посредством публичного предложения
	286 000,00
	2 квартал 2013 года

	4
	Здание администрации, общей площадью 71,9 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Пышминский район, с. Трифоново, ул. Ленина, д. 72, и земельный участок с местоположением: Свердловская область, Пышминский район, с. Трифоново, ул. Ленина, 72
	Продажа муниципального имущества посредством публичного предложения
	173 000,00
	2 квартал 2013 года

	5
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Свердловская область, Пышминский район, с. Печеркино, ул. Победы, д. 2, общей площадью 80,2 кв.м.
	Продажа муниципального имущества посредством публичного предложения
	500 000,00
	2 квартал 2013 года

	6
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Свердловская область, Пышминский район, с. Печеркино, ул. Победы, д. 2, общей площадью 42,4 кв.м.
	Продажа муниципального имущества посредством публичного предложения
	132 000,00
	2 квартал 2013 года

	7
	Часть здания – склада, общей площадью 400,7 кв.м., расположенного по адресу: Свердловская область, р.п.Пышма, ул. Гагарина, д. 11, и земельный участок с местоположением: Свердловская область, р.п.Пышма, ул. Гагарина, 11
	Аукцион, открытый по составу участников, открытый по форме подачи предложений о цене имущества
	1 574 000,00
	2 квартал 2013 года

	8
	Часть здания – склада, общей площадью 353,9 кв.м., расположенного по адресу: Свердловская область, р.п.Пышма, ул. Гагарина, д. 11, и земельный участок с местоположением: Свердловская область, р.п.Пышма, ул. Гагарина, 11
	Продажа арендатору имущества – Лылову Андрею Анатольевичу, имеющему преимущественное право выкупа согласно Федеральному закону от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ
	1 150 000,00
	2 квартал 2013 года

	9
	Нежилое здание – спортивный зал, общей площадью 182,8 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Пышминский район, с. Тупицыно, ул. Первомайская, д. 5а, и земельный участок с местоположением: Свердловская область, Пышминский район, с. Тупицыно, ул. Первомайская, 5а
	Аукцион, открытый по составу участников, открытый по форме подачи предложений о цене имущества
	110 000,00
	2 квартал 2013 года